RUA MONSENHOR JACOB
SEGER, 186, CENTRO
CEP: 95940-000.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2023

O MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO/RS, por meio do Prefeito, Sr. DANILO JOSÉ BRUXEL e a Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento na Constituição Federal, Leis Municipais, Decretos Municipais e demais legislações pertinentes a matéria que autoriza a realização do CONCURSO PÚBLICO e torna público

através da empresa RHS CONSULT LTDA, por viés do processo licitatório PE de n°027/2023, o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA PARA O PRAZO DE RECURSO, DO CONCURSO

PÚBLICO nº 001/2023, para provimento de vagas e cadastro reserva do quadro de servidores do MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO/RS.

I. RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA EXCLUSIVO PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

AS DATAS DESCRITAS NESTE CRONOGRAMA SÃO DE CUNHO ORIENTADOR, PASSÍVEL DE ALTERAÇÃO A CRITÉRIO DA ORGANIZADORA DATA

1) Convocação para Prova Objetiva 24/02/2021

2) Prova Objetiva 04/01/2021

3) Gabarito Preliminar 05/02/2021

4) Prazo de Recurso Contra o Gabarito Preliminar 06 até 08/02

5) Respostas aos Recursos Contra o Gabarito Preliminar e Resultado Preliminar 14/02/2024

6) Prazo de Recurso Contra o Resultado Preliminar 15/02 até 17/02/2024

7) Respostas aos Recursos, Resultado Oficial e Homologação Final 19/02/2024

Retifica-se as datas acima destacadas e mantem-se inalterados as demais datas.

Município de Arroio do Meio, 14 de fevereiro 2024.

_____________________________________

Prefeito Municipal

Sr. DANILO JOSÉ BRUXEL

Registre-se e publique-se.